Zatgcznik Nr 9 do uchwaty Nr LXVIII/483/23
Rady Gminy Wtoctawek
z dnia 14 grudnia 2023 r.

Zatgcznik nr 9 do Uchwaty Nr LXVIII/483/23 Rady Gminy Wtoctawek z dnia 14 grudnia 2023

roku.
Plan wydatkow na przedsiewziecia realizowane w ramach funduszu soteckiego w roku
2024
Dziat Rozdziat | paragraf | poz. Nazwa Nazwa.zadalmlg, Kwota
Sotectwa przedsiewziecia
1 2 3 4 5
Organizacja imprez
750 75095 4210 0001 Kolo_nla _ okollc_znosaowych 2 500,00
Debice integrujacych lokalng zt
spotecznosé
. Doposazenie $wietlicy
921 | 92109 | 4210 | oooi | Kolonia wiejskiej i placu zabaw 17907,36
Debice X . zt
w m. Kolonia Debice
Organizacja imprez
750 75095 4300 0001 Kolo_nla _ okollc_znosaowych 2 500,00
Debice integrujacych lokalng zt
spotecznosé
Organizacja imprez ,
uroczystosci o
750 | 75095 | 4210 | 0002 | Dab Maly charakterze 4 361,04 7t
kulturalnym,
edukacyjnym i
promocyjnym zakupy
Doposazenie Swietlicy
921 92109 4210 0002 Dab Maty wiejskiej w m. Dab 10 000,00 zt
Polski.
754 | 75412 6060 | 0002 | Dab Maly D°posaZ§g|'sek?SP Dab | 50 000,00 zt
Organizacja imprez
750 75095 4210 | 0003 = Dobra Wola |  °Kolicznosciowych 4 000,00 zt
integrujacych lokalng
spotecznosé
Organizacja imprez
750 | 75095 | 4300 | 0003 | Dobra Wola | . °kolicznosciowych 4 000,00 2t
integrujacych lokalng
spotecznosé
Doposazenie placow
921 92109 6060 0003 Dobra Wola zabaw na terenie 34 879,71 zt
sotectwa.
600 | 60016 | 4210 | 0004 |  Grobce Zakup tiucznia 17 549,43 74
drogowego
Organizacja imprez
750 75095 4210 | 0004 Grébce _ okolicznosciowych 5 000,00 zt
integrujacych lokalng
spotecznosé
600 | 60016 | 4210 | 0005 | IJozefowo Zakup ttucznia 27 307,03 2t
drogowego do sotectwa
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600

60016

6050

0005

Jozefowo

Opracowanie
dokumentacji proj-
kosztorysowej na
budowe drogi gm. dz.
nr 10 obreb Jézefowo

10 000,00 zt

750

75095

4210

0005

Jozefowo

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalna
spotecznosc

1 250,00 zt

750

75095

4300

0005

Jozefowo

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalng
spotecznosé

3 750,00 zt

921

92109

6050

0006

Kosinowo

Zagospodarowanie
przestrzeni publicznej w
sofectwie

30 000,00 zt

750

75095

4300

0006

Kosinowo

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalng
spotecznos¢ ustugi
zZwigzane z organizacjq
pikniku

12 163,86 zt

921

92109

6050

0007

Koszanowo

Modernizacja $wietlicy
wiejskiej w Koszanowie

20 000,00 zt

750

75095

4210

0007

Koszanowo

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalna
spotecznosc.

1 847,40 zt

750

75095

4300

0007

Koszanowo

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalng
spotecznosé

1 847,40 zt

750

75095

4210

0008

Kruszyn

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalng
spotecznosé

28 788,35 zt

750

75095

4300

0008

Kruszyn

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalng
spotecznosé

28 788,36 zt

801

80101

6050

0008

Kruszyn

Modernizacja systemu
monitoringu w Szkole
Podstawowej w
Kruszynie-zakup kamer

10 000,00 zt

600

60016

6050

0009

Kruszynek

Przebudowa drogi
gminnej Kruszynek-
Ludwinowo

25 000,00 zt

400

40002

4210

0009

Kruszynek

Zakup wodomierzy
radiowych

15 000,00 zt

750

75095

4210

0009

Kruszynek

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalng
spotecznosé

3174,84 z
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750

75095

4300

0009

Kruszynek

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalna
spotecznosc.

4 000,00 zt

600

60016

6050

0010

Ludwinowo

Zakup ttucznia
drogowego

22 430,43 zt

750

75095

4210

0010

Ludwinowo

Zakup tabliczek
numerycznych w
sotectwie

5 000,00 zt

750

75095

4210

0010

Ludwinowo

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalng
spotecznosé

3 000,00 zt

750

75095

4300

0010

Ludwinowo

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalng
spotecznosé

3 000,00 zt

900

90015

6050

0011

tadne

Budowa os$wietlenia
drogowego

27 417,25 zt

010

01043

6050

0012

tagiewniki

Budowa wodociggu w
dziatce nr 162 obreb
tagiewniki

20 000,00 zt

750

75095

4210

0012

tagiewniki

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalna
spotecznos¢- zakupy

3 000,00 zt

750

75095

4300

0012

Lagiewniki

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalng
spotecznosé- ustugi.

3 000,00 zt

750

75095

4210

0013

tagiewniki

Zakup tabliczek z
numeracjg porzadkowa
nieruchomosci.

2 848,96 zt

600

60016

4210

0013

Markowo

Zakup ttucznia
drogowego w m. Sykuta

14 263,09 zt

750

75095

4210

0013

Markowo

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalng
spotecznos$c¢- zakupy

3 500,00 zt

750

75095

4300

0013

Markowo

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalng
spotecznos¢- ustugi.

1 500,00 zt

921

92109

4210

0013

Markowo

Doposazenie placu
zabaw w m. Markowo.

3 000,00 zt

600

60016

4210

0014

Modzerowo

Zakup kruszywa
drogowego niezbednego
do utwardzenia drogi
gminnej ul. Sosnowa

20 000,00 zt

921

92109

6060

0014

Modzerowo

Doposazenie $wietlicy
wiejskiej w Modzerowie.

29 465,58 zt

750

75095

4300

0015

Mursk

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalng
spotecznosé

4 540,64 zt
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900

90015

6050

0015

Mursk

Budowa os$wietlenia
drogowego

14 000,00 zt

600

60016

4300

0015

Nowa Wies

Opracowanie
dokumentacji
przebudowy drég w
sofectwie

7 500,00 zt

900

90015

4300

0016

Nowa Wies

Opracowanie
dokumentadgji
o$wietlenia drogowego
w sofectwie

7 500,00 zt

600

60016

4210

0016

Nowa Wies

Zakup kruszywa
drogowego niezbednego
do utwardzenia drég w

sotectwie

5 000,00 zt

750

75095

4300

0016

Nowa Wies

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalna
spotecznos¢ - piknik
rodzinny.

5 000,00 zt

750

75095

4210

0016

Nowa Wies

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalng
spotecznos¢ - piknik
rodzinny

5 000,00 zt

921

92109

6060

0016

Nowa Wies

Zakup wyposazenia do
Swietlicy wiejskiej w
Nowej Wsi

41 585,50 zt

921

92109

6050

0017

Pinczata

Wykonczenie $wietlicy
wiejskiej w Pinczacie

29 636,40 zt

750

75095

4210

0018

Poddebice

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalng
spotecznosc

1 500,00 zt

750

75095

4300

0018

Poddebice

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalng
spotecznosé

1 474,55 zt

010

01043

6050

0018

Poddebice

Przebudowa sieci
wodociagowej w m.
Poddebice

18 000,00 zt

900

90015

6050

0019

Skoki Duze

Budowa oswietlenia
drogowego.

12 124,31 zt

750

75095

4300

0019

Skoki Duze

Organizacja imprez ,
uroczystosci o
charakterze
kulturalnym,
edukacyjnym i
promocyjnym ustugi.

5 000,00 zt

750

75095

4210

0019

Skoki Duze

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalna
spotecznosé

7 000,00 zt

754

75412

4270

0020

Smolnik

Remont pomieszczen
garazu OSP Smolnik

6 000,00 zt
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750

75095

4210

0020

Smolnik

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalng
spotecznosc.

14 473,00 zt

750

75095

4300

0020

Smolnik

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalng
spotecznosé

14 473,91 zt

801

80101

4210

0020

Smolnik

Zakup sprzetu do
Szkoty Podstawowej w
Smoélniku

6 000,00 zt

600

60016

4210

0021

Smolsk

Zakup ttucznia
drogowego

7 882,39 zt

750

75095

4210

0021

Smolsk

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalng
spotecznos$é-zakupy

2 000,00 zt

750

75095

4300

0021

Smolsk

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalng
spofecznosc-ustugi

2 000,00 zt

750

75095

4210

0021

Smolsk

Zakup i montaz tablicy
informacyjnej w
sofectwie

700,00 zt

921

92109

6050

0021

Smolsk

Modernizacja $wietlicy
wiejskiej w Smolsku

25 000,00 zt

750

75095

4210

0022

Telgzna Lesna

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalng
spotecznosé- zakupy
piknik .

2 000,00 zt

750

75095

4210

0022

Telazna Les$na

Zakup namiotu dla
sotectwa

1 354,45 zt

750

75095

4300

0022

Telgzna Lesna

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalng
spotecznos$é- piknik
ustugi

5 000,00 zt

600

60016

6050

0022

Telazna Lesna

Przebudowa drogi w m.

Telgzna Lesna

23 000,00 zt

750

75095

4210

0023

Warzachewka
Krélewska

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalng
spotecznosé- piknik
zakupy

1 500,00 zt

600

60016

6050

0023

Warzachewka
Krélewska

Budowa chodnika w
sotectwie

13 622,12 zt

600

60016

4210

0023

Warzachewka
Krolewska

Zakup ttucznia
drogowego do
utwardzenia drég w
sotectwie

8 000,00 zt

750

75095

4210

0024

Warzachewka
Nowa

Organizacja imprez
okolicznosciowych
integrujacych lokalng
spotecznosé- piknik
zakupy

2 204,69 zt
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Organizacja imprez
Warzachewka okolicznosciowych
750 75095 4300 0024 NaE)wa integrujacych lokalng 3 000,00 zt
spotecznosé- piknik
ustugi
700 | 70005 6050 | 0024 | Warzachewka Wykup dziatki na 23 000,00 zt
Nowa potrzeby rekreacyjne
600 60016 6050 | 0025 | Warzachewka | Modernizacja drog w 14 366,53 z4
Polska sofectwie
Zakup sprzetu
Warzachewka pozarniczego dla
754 75412 4210 0025 Polska jednostki OSP 8 000,00 zt
Warzachewka Polska
Organizacja imprez
750 | 75095 | 4300 | oo2s | Warzachewka | okolicznosciowych 4 000,00 zt
Polska integrujacych lokalng
spotecznos¢- ustugi
Organizacja imprez
750 | 75095 | 4210 | 0025 | ‘Warzachewka | okolicznosciowych 4 000,00 zt
Polska integrujacych lokalng
spotecznosé- zakupy
600 60016 4210 0025 Warzachewka Zakup_ tablic z nazwami 5 000,00 zt
Polska ulic w sotectwie
Warzachewka Zakup choinki wraz z jej
750 75095 4210 0025 Pca;lska zasadzeniem oraz zakup 1 500,00 zt
flagi na maszt
Organizacja imprez
750 | 75095 | 4300 | 0026 Wistka _ okolicznosciowych 5 000,00 z4
Krélewska integrujacych lokalng
spotecznos¢- ustugi
Organizacja imprez
750 | 75095 4210 | 0026 Wistka _ Okolicznosciowych 5 000,00 zt
Krolewska integrujacych lokalng
spotecznosé- zakupy
Wistka Przebudowa drogi
600 60016 6050 0026 . gminnej w m. Wistka 22 786,16 zt
Krélewska ,
Krolewska
Ogétem 902 764,74
zt
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